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" Défi des 3 Villards

Association Défi des 3 Villards * dimanche 11 juin 2023

PI. Dos
1 261
2 359
3 262
4 254
5 256
6 252
7 260
8 253
9 357
10 354
11 257
12 353
13 259
14 351
15 355
16 356
17 251
18 352
19 255
20 258
21 358

Nom-prénom
DURU Jean-Paul

Akhourei Morgan
BOUZON Lionel

COSTAGLIOLA Guillaume

PAIN Rachel
GABOULEAUD Yann
FABREGUE Remi
WASSELIN Joel
LECLERE Freddy
GALMARD Romain
SABOT Laurent
BRESSIEUX Sylvain
TOQUART Aurelie
ABERKANE Tahar
CAPELLARO Antoine
TOLLOT Marine
TRIAIRE Agathe
PILLER Yan

DELY Claude
POURIEL Jules
MICHEL Emilie

Club
COURIR A GRENOBLE

CA PONTCHARRA LA ROCHETTE GRESIVAUDAN

TEAM PROVENCE ENDURANCE
Q

LES 2 ALPES TRAIL

LES 2 ALPES TRAIL
Aspa running meylan
@ CROSSFIT NANCY

Q
Q

Alpe d'huez team

Course

Défi Tournée
Tournée des 3 Villards
Défi Tournée
Défi Tournée
Défi Tournée
Défi Tournée
Défi Tournée
Défi Tournée
Tournée des 3 Villards
Tournée des 3 Villards
Défi Tournée
Tournée des 3 Villards
Défi Tournée
Tournée des 3 Villards
Tournée des 3 Villards
Tournée des 3 Villards
Défi Tournée
Tournée des 3 Villards
Défi Tournée
Défi Tournée
Tournée des 3 Villards

Temps

2h17'45
2h28'33
2h29'52
2h30'51
2h46'26
2h51'00
2h52'13
3h02'39
3h07'19
3h11'53
3h14'52
3h16'46
3h17'31
3h26'35
3h28'35
3h34'11
3h3528
3h38'54
4h09'45
4h09'45
4h15'27

Par cat.

1° SEH/5
2° SEH/3
1° M2H/1
3° SEH/5
1° SEF/2
1° MOH/2
2° MOH/2
4° SEH/5
2° M2H/1
5° SEH/3
6° SEH/5
1° M3H/1
1° MOF/1
1° M4H/1
7° SEH/3
2° SEF/1
3° SEF/2
1° M1H/1
1° M5H/1
8° SEH/5
1° M1F/1
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